tionis inciirrat, i|uam ex nuiic in eum casuni ieii-

mus in eumdem.
35. « Onines antem pramissasmonilioiiestam

primam, iu qna soliuu ilclient arcliiupi^cojii Bra-

carensis, vel duoium episcoporum, ut piNfmitti-

tur, autuniusepiscopi, cuiii contingit monilionem

fieri ob coinmissum iii civilate, vcl dioecesi Braca-

rensi, requiri consilium et assensus; quam se-

quentcs alias, in quibus nou sunl consibum , et

assensus liujusinodi requiicnda, in scriptis fieri

mandainus, ct in eis oflensani exprimi, siipcr

cujus emeiidatione rex ejus teiiiporis aduioneUir.

Praclati vcro, ac eoruin vicarii, et catbedraliuiii

Ecclesiarum vacantiuin capitula diligcntius ca-

veant, ne ad ipsas sine rationabili et necessaria

causa procedant.

36. a Porro, si quod absit, rex aliiiuis Porlu-

gallix' taliter nionitus pra;dictas pcEiiasanimo con-

tempserit pertinaci, non immerilo poterit formi-

dare, quod non solum ad geuerale interdictuin

tolius regni prredicti, et cujusiibet alterius ttrrae

suae ; sed etiam ad absolutionem vassallorum ejus

al) observiitione jurauientortim fideiitatis et lioma-

gii, (luiiius sibi adstricti fuerint; et ad interdicen-

dum eidem regi, ne jure iiatronatiis, si quod

babet in dicli regni Ecclesiis, uli possil, sudus uie-

niorata procedet, prout sibi expedire vidcliilur, et

facti qualitas suadebit. Per ba;c autem praelatis

dicti regiii procedendi ex officio suo in aliis casi-

bus, qui, compositionem hnjusinodi non conliu-

gent, iion adimimus potestatem : sed eis libera,

prout a jure conceditur, sit facultas.

37. « Sane sicut composiliouem, confirmatio-

nem, ordinationem, provisiouem , decrelum , sta-

tutumque pncdicta quoad praefatos arliculos com-

prehensos in tenore prcxditto volumus inviolabi-

liter observari ; sic de consueta ejusdem Sedis

beniguitate concedimus, ut si memoratus rex Dio-

nysius, aut diclorum suorum ijuilibet successo-

rum pra;fatas interdictorum et exconimunicationis

sentenlias a nobis latas incurrerit, et deinde ad

cor rediens plene satisfacere sit paratus ; ita quod
ille, qui inonitionem fecerat, vel eo extra dictum

regnum absente, ipsius vicarius, exiude luerito -it

contentus ; satisfactionem hujusmodi inaestita. eo

ipso interdicla siiit eadem relaxata ; (luoilque ipse

rex, sive successor a sententia excoinmunicatiouis

per suum confessorem iu forma Ecclesi» auclori-

tate nostra absolvi possit, iiijuncta sibi poenitentia

salutaii,etc. Dat. Romae apud S. Mariaiii-.Majoieiu

non. Maii, anno u ».